& heredibus fuis annuatim, quatuor denarios ad eofdem terminos, pro omnibus fervitijs,

fe&tis & confuetudinibus, querelis & demandis. Et fciendum eft quod ego W. Dere

man & heredes mei, prediétas duas acras marifci, prediétis monachis contra omnes ho

mines et feminas in perpetuum debemus warantizare. Ut autem hec mea donatio ſta

bilis & rata imperpetuum permaneat, prefentem cartam figilli mei appofitione roborawi,

Hijs teftibus, Ricardo de Berenfe, &c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Carta
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Carta Ricardi de Wymbeldon.

Sºº. prefentes & futuri, quod ego Ricardus de Wymbeldon dedi & concefíi, &

hac prefenti carta mea confirmavi, pro falute anime mee & uxoris mee, & predecef

forum meorum, priori & conventui ecclefie beate Andree Roff. in puram & perpetuam

elemofinam, quandam terram cum domibus quam habui in parochia fanéti Swithini de

Kandelwrihteftrate, quejacet inter terram quam Henricus Palmerus tenuit verfus Orientem,

& venellam qua itur aput Tamifiam verfus Occidentem, que, fcil. continet in fronte fecus

vicum regium de Kandelwrihteftrate in latitudine decem ulnas, de ulnis ferreis regis Anglie,

et in capite Auftrali decem ulnas & unum pedem, et in profunditate viginti ulnas & unum

quarterium de eifdem ulnis ; habendam & tenendam diétis priori & conventui, de me &

heredibus meis in puram & perpetuam elemofinam, falvis michi & heredibus meis anfiua

tim, pro omni fervitio & exa&tione, & rebus cunétis folitis, viginti folidis fterlingorum ad

quatuor terminos anni, fcil. infra quindecim dies Natalis domini quinque folidis, & infra

quindecim dies Pafche v. folidis, & infra o&to dies Nativitatis fan&ti Johannis Baptifle v.

folidis, & infra o&to dies fefti fan&ti Michaelis v. folidis, fine omni occafione. Hanc au

tem terram prediétam cum domibus, & cum omnibus pertinentijs fuis, ego prediétus

Ricardus & heredes mei di&to priori & conventui, contra omnes homines & feminas in

perpetuum debemus warantizare, & verfus omnes gentes aquietare, falvis tamen quinque

denarijs qui pertinent ad ecclefiam de Certeleie, quos prediétus prior & conventus an

nuatim reddere debent. Et quia volo ut hec mea donatio, conceffio, & prefentis carte

mee confirmatio rata & ftabilis in perpetuum permaneat, prefentem paginam figilli mei

appofitione roboravi. Hijs teſtibus, &c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Carta Rogeri de Bardingeleye.

Sºl ANT prefentes & futuri, quod ego Rogerus de Bardingeleye conceffi, dedi, &

dimifi, & hac prefenti carta mea confirmavi, priori & monachis ecclefie bcati An

dree apoftoli Roffen. mefagium quod fuit Aldithe Sopere cum omnibus pertinentijs fuis,

fcil. cum piftrino & gardino, quod mefagium proximum eft mefagio heredum Edwardi

mercatoris verfus Occidentem, quod mefagium cum pertinentijs emi deWaltero filio Dere

man proprio catallo meo. Hoc autem mefagium cum pertinentijs dedi Deo & beato

Andree apoftolo, & monachis, in puram & perpetuam elemofinam, fine aliquo retine

mento, pro me & pro animabus predecefforum meorum, & pro omnibus fuccefforibus

meis ; ita quod ipfi monachi habeant & teneant in perpetuum, bene & in pace, libere

& quiete, & honorifice ; falvis tamen fex denarijs annuis Waltero filio Dereman & he

redibus fuis, ab ipfis monachis perfolvendis, ad quatuor anni terminos, ficut ego pre

di&tus Rogerus illos fex denarios prediéto Waltero reddere confuevi, falvo etiam fervi

tio domini regis. Et fciendum quod ego prenominatus Rogerus refignavi prediétis

monachis cartam quam habui de prediétoWaltero,de prediéto mefagio cum pertinentijs, in

fignum plenarij juris & perpetui. Hjs teftibus, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam. A. X. 9.

Carta Ansfelica Coci.

SCNT prefentes & futuri, quod ego Ansfelifa filia Aluredi Coci, dimifi & con

cefli, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie fan&ti Andree Roff. &

monachis ibidem Deo fervientibus, totam partem meam quam habui de prato quod

jacet infra ambitum prati Celerarij extra murum de Chealdegate, habendam & tenen

dam de me & heredibus meis in perpetuum, libere & quiete, bene & in pace, red

dendo inde annuatim michi & heredibus meis, unum denarium ad feftum fan&ti Mi

chaelis, pro omnibus fervitijs, confuetudinibus, fećtis, & demandis. Et ego predićta

Ansfelifa & heredes mei warantizabimus prediétum pratum prefatis monachis contra

omnes homines & omnes feminas. Pro hac autem dimiffione, conceffione, figilli appo

fitione, & prefentis fcripti confirmatione, dederunt michi prefati monachi dimidiam

marcam argenti in gerfumam. Hjs teftibus, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

4 6 X Carta
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Carta Willelmi Coci.

S9 I A NT prefentes & futuri, quod ego Willelmus filius Aluredi Coci dimifi & con

° ceffi, & hac prefenti carta mea confirrnavi, Deo & ecclefie fan&i Andree apofloli

Roffen. & monachis ibidem Deo fervientibus, totam partem meam quam habui de

prato quod jacet infra ambitum prati Celerarij extra murum de Chaeldegate, & tres fo